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※　順位は１０番から１８番ホールのマッチングスコア方式にて決定する
中学男子

※　順位は１０番から１８番ホールのマッチングスコア方式にて決定する

片桐中 ２年

○

○

○

41

○

○

○

○

白井　佑

奈良育英高

奈良育英高

奈良育英高

松井　貴鋭

奈良育英高

中野　雄貴 五條高

39

41

関西大会出
場

○

○

93

84

○

○

○

○

○

○

関西大会出
場

○

関西シード

２年

1年 46

3年

1年

48

1年

44

44２年

中嶋　佑真

西谷　承時

49

２年

岡田　涼雅

平城中

奈良育英中

奈良育英中

奈良育英中

安井　伸久

浅田　凌多　

43

竹田　弘登

奈良育英中

1年

学校名

1年上中

２年

1年

小島　尉貴

下北山中

香芝中

五條高

中村　慎也

氏名

庄司健太郎

上松　佑平

高井　伊織

永田　航大

岩田　泰彰

植田 晃大

大和広陵高

西村　隼

奈良育英中

46２年 43

86

43

45２年

44

帝塚山高

36

２年

1年

２年 39

44

奈良育英高

２年 45

42２年

43 421年

41

1年

40

田中　裕真

石垣　大介

40

畝傍中

田中　剛直

秋山　利王　

下市中

40

梶田　脩真

山辺高

高市　賢一郎

清水　大輝

中筋　諒

奈良育英高

奈良大付属高

下西　健司　 五條高

平川　晴朗

2013関西高等学校・中学校ゴルフ選手権冬季大会大会奈良県予選

氏名

五條高

間瀬　和久

41

山本　侑直 40

奈良育英高

竹田　綾人

Rank学年学校名

39 36 75 1

OUT ＩＮ ＴＯＴＡＬ

79

7636

47 97

124

ＩＮ ＴＯＴＡＬ

108

40

77 2

85 5

3

485

87

89

Rank

97

86

15

99

6

7

9

14

13

83

3

44

44２年

1年

２年

1年

3年

２年

42

欠

82

39

35

40

96

42

47

90

79

40

12

13

38

85

79

5

6

7

8

78 4

94

14

11

11

12

10

16

1

2

77

47

10

9

２年

53

50

52

44

48 95

38

39

611年

40

41

38

学年

1年 73

79

55

56

OUT

室生中

奈良育英中

63

２年

  ２０１３・11・18　　奈良万葉カンツリー倶楽部

○

○

奈良育英中

8

奈良育英高

37

47

50
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※　順位は１０番から１８番ホールのマッチングスコア方式にて決定する
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